

Ciechanów, dnia 30 listopada 2021 r.

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1 oraz zmiana treści SWZ nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych i poruszających się na wózkach inwalidzkich dla Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Domu Pomocy Społecznej w Ciechanowie ul. Krucza 32 realizowanego w ramach „Programu wyrównania różnic między regionami III” w obszarze D dofinansowanego ze środków PFRON.

W związku ze złożonym przez Wykonawcę wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający – Dom Pomocy Społecznej w Ciechanowie działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) odpowiednio udziela odpowiedzi na niżej wymienione pytania oraz dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie wskazanym poniżej.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści samochód z radiem bez AUX? Obecnie producent samochodów nie przewiduje już wtyczki AUX w nowych modelach samochodów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści samochód z radiem bez AUX.

Pytanie nr 2

Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do skalkulowania przeglądów.

Odpowiedź:

Średni roczny przebieg samochodu Zamawiający przewiduje w ilości 60 000 km.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści wózek montowany zamiennie z podwójnym fotelem w III rzędzie siedzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie montowania wózka oraz rzędu III dokonuje zmiany szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik nr 3 do SWZ. W konsekwencji, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w ust. 2 pn. Podstawowe parametry techniczne i użytkowe w części „Przystosowanie do przewozu osób niepełnosprawnych” otrzymuje brzmienie:

„Pojazd powinien być przystosowany do przewozu 9 osób, tj. kierowca oraz 8 pasażerów z dwoma stanowiskami do kotwiczenia wózka inwalidzkiego. Jedno z kotwiczeń ma zostać zamontowane na tyle pojazdu za trzecim rzędem siedzeń. Natomiast montaż drugiego kotwiczenia w pojeździe ma być w miejscu III rzędu siedzeń”.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia instrukcji obsługi w wersji papierowej? Obecnie instrukcja obsługi dostępna jest w wersji elektronicznej na stronie importera.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podczas odbioru samochodu dostarczenie instrukcji obsługi jego użytkownika w wersji elektronicznej na nośniku danych umożliwiającym łatwe skorzystanie z instrukcji w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści zużycie paliwa w cyklu mieszanym maksymalnie 8,5 litra/100 km?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 31 maja 2022 roku ze względu na problemy produkcyjne w fabrykach w związku z Covid 19?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia terminu realizacji zamówienia. Zamawiający jest zobligowany niniejszym terminem realizacji na podstawie umowy o dofinansowania zamówienia ze środków PFRON. Niemniej Zamawiający wskazuje na możliwość przedłużenia terminu zmiany umowy przewidzianą w § 5 ust. 4 wzoru umowy. Jednocześnie datę 14.01.2022 r. wskazaną w § 5 ust. 4 zmienia się na 14.12.2021 r.

Ponadto, Zamawiający dokonuje zmiany w ust. 2 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia pn. Podstawowe parametry techniczne i użytkowe, który w wierszu nr 3 – pojemność silnika otrzymuje brzmienie:

„min. 2000 ccm – max. Do 2 500 ccm”.

Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmiany w rozdziale III ust. 3 SWZ pn. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Zamawiający w pkt 3) po zdaniu „Dodatkowe świadczenie poza gwarancją producenta: a) Pakiet uwzględnionych w cenie ofertowej przeglądów (serwis) przez okres co najmniej 36 miesięcy – 10 pkt” dodaje „W celu zaoferowania dodatkowego świadczenia poza gwarancją producenta i otrzymania w ramach przedmiotowego kryterium oceny ofert 10 pkt Wykonawca winien w załączniku nr 1 do SWZ – formularzu oferty w ust. 3 pn. kryteria oceny ofert w odniesieniu do przedmiotowego kryterium zaznaczyć „TAK”. Jeśli Wykonawca w ramach realizacji niniejszego zamówienia nie chce zaoferować dodatkowego świadczenia poza gwarancją producenta powinien zaznaczyć NIE co równoznaczne będzie z faktem, iż w ramach przedmiotowego kryterium oceny ofert oferta Wykonawcy otrzyma 0 pkt. Jeśli Wykonawca nie zaznaczy w ogóle TAK lub NIE bądź zaznaczy TAK i NIE oferta Wykonawcy otrzyma 0 pkt w ramach tego kryterium oceny ofert.

Nadto, we wzorze umowy w § 8 pn. Gwarancja i serwis dodaje się ust. 8, który otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca zobowiązuje się / nie zobowiązuje się (skreślić niewłaściwe w zależności od oświadczenia Wykonawcy złożonego w ofercie) do dodatkowego świadczenia poza gwarancją producenta tj. do świadczenia na rzecz Zamawiającego bezpłatnej usługi przeglądów (serwisu) przedmiotu umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy przez okres co najmniej 36 miesięcy liczonych od dnia zawarcia niniejszej umowy”.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Wobec powyższego skreśla się zapis w Rozdziale III ust. 1 SWZ pn: „Sposób oraz termin składania ofert. Termin otwarcia ofert” w pkt 1 i 3 t.j.

1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 6.12.2021 do godziny 10.00.

3) Otwarcie ofert nastąpi 6.12.2021 o godz. 11.00. Jeżeli wystąpi awaria systemu teleinformatycznego używanego w celu otwarcia ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym w zdaniu poprzednim, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii

Wprowadza się zapis:

1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 7.12.2021 do godziny 10.00.

3) Otwarcie ofert nastąpi 7.12.2021 o godz. 11.00. Jeżeli wystąpi awaria systemu teleinformatycznego używanego w celu otwarcia ofert, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym w zdaniu poprzednim, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii

Ponadto skreśla się zapis w Rozdziale III ust. 2 SWZ pn: „Termin związania ofertą” t.j.

Wykonawca pozostaje związany ofertą do 4.01.2022. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Wprowadza się zapis:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do 5.01.2022. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert

Pełnomocnik Zamawiającego

/ - /

Piotr Placiszewski